ARTIGO 4s , Esta lei entrará em vigor na da ta de sue p!!
blicação , r evogada s as disposições em contrário .

de

nesta ,

DE 1987!l.UO

de .:A IO

fI F••r sro DO . :•.<co
Dirl:tor, In í at r at.L ec

DR . ECI DO BENlzIO .
Muni ci pal

QUE AU TORIZA A ABERTURA DE CRZIlI
TO ESPECIAL DE CzS. 500 .000 ,00 =
( QUIllHEllTOS MIL CRUZADOS) , E n,(
CUTP.AS PRO'TID~ICIAS .

classificação do crédito referido
abertura do respectivo crédito .

LEI NO 1. 899 DE O~ DE

C. G. C. 46.137.444 /0001-74

PRAÇA TIRADENTES. ~50 • CAIXA POSTAL, 07 • CEP 17.120

ESTADO DE SAO PAULO

n""""i:..tri. a e pub lic;J.Ja nesta I'rc:oi r-u r._ ~;J.t3 eu p a

Prefei tum Municipa l de Agudos , O~

1987.

AR'rIGO 3s , A
do Decre to de

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS

ARTIGO 20 . O pre sente Crédito Especial será coberto
r ecurSQfl proveniente s do exce s so de a rrecadação a se ve ri!i, .
eXerCl.Clo .

lei con s tará

com 0 8

cal' n o

o Dr. Ruben s J..pparecido Benázio , Prefeito .I :unicipal de
Agudo o, Estado de são Paulo , no u so de suas atribuiçõe s legai s,

fa z saber que a ca.ma.ra ~wlic ipal aprovou e êle sancio
na e seguinte le1 :

ARTIGO 12 . Fica o Executivo autorizado a abrir um Cré
dito Especial de CzS.500 .000 ,00 ( qui nhen t os mil cruzados) , destinado
à implan tação do Terminal Rodov i á r i o de Pas sageiro!; no Município de
A:gudos .

•· r- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -....••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••